
PROTOKÓŁ NR IXN.2017 
z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu , 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu Miejskiego w 
Tłuszczu w dniu 26 maja 2017 roku. 

 
Początek  godz. 8.15 

Zakończenie godz. 8.26 
 

W Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan  15 radnych  
uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 93,33%  składu radnych. 
Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego protokołu.  
Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Burmistrz Tłuszcza Paweł Bednarczyk powiedział, że rozpoczął się nabór do 
Narodowego Programu Czytelnictwa w ramach którego można pozyskać 
środki na remont biblioteki w Jarzębiej Łące. Jeśli Gmina przekaże budynek 
Bibliotece Publicznej, ma duże szanse na pozyskanie dodatkowych punktów, 
które zwiększą szansę na uzyskanie dofinansowania.  
 
Ad1. Otwarcia IX Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał 
Przewodniczący  Rady Krzysztof Gajcy i  odczytał porządek obrad.  
 
Ad2. Przewodniczący Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady i 
podejmowane uchwały będą prawomocne.  
 
Ad3. Protokół z XIX Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu przyjęto jednogłośnie.  
 
Ad4. Rozpatrzenie projektów uchwał.  
 

a) w sprawie darowizny prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz 
budynku stanowiącego odrębną nieruchomość    

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Radny Waldemar Sitek spytał, w jakim procencie można uzyskać 
dofinansowanie.  
Doradca Burmistrza Urszula Kalinowska powiedziała, że dofinansowanie 
wynosi 75%. Dodała, że całość inwestycji szacowna jest na kwotę ponad      
700 tys. zł, a udział własny Gminy wynosiłby ok. 80 tys. zł.  
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Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IXN.290.2017      
w sprawie darowizny prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz budynku 
stanowiącego odrębną nieruchomość, załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad5. Zamknięcia obrad IX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu 
dokonał Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
 
 
 
Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 ( biuro obsługi rady ). 
Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 
 
Protokołowała: Aleksandra Borowa 
 
 
 
 
 
 
 
 


